او سعی می‌کند در طول دادگاه بی‌گناهی خود را ثابت کند. *فارس*

آه سرد به سانتابار بار رفت

فیلم سینمایی «آه سرد» به کارگردانی ناهید صدیق و تهیه‌کنندگی رضا محقق در اولین حضور جهانی خود به بخش رقابتی سی و نهمین جشنواره فیلم سانتابار بار راه یافت. این رویداد معتبر آمریکایی از ۷ الی ۱۷ فوریه ۲۰۲۴ مصادف با ۱۸ تا ۲۸ بهمن ۱۴۰۲ در شهر ساحلی سانتابار بار در شمال لس آنجلس با حضور چهره‌های شناخته شده سینمایی از سراسر جهان برگزار خواهد شد. فیلم سینمایی «آه سرد» در دو نوبت در روزهای ۹ و ۱۱ فوریه برای مخاطبان این جشنواره نمایش داده خواهد شد. ایمان صدیق، علی باقری، محمد اشکانفر، سالار دریامج، امیر شمس، امیر آرام، کوروش اشراقی، حسام رضاییان، اهورا بهرامی، برسام بهرامی بازیگران این فیلم هستند.